2020年4月6日
お取引先様各位

株式会社都給食
〒610-0102
京都府城陽市久世荒内177-6
TEL:0774-53-6001

[bookmark: _GoBack]新型コロナウィルス感染拡大に伴うお願い

拝啓
陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。さて、昨今コロナウィルスの感染者数が日々増加しております。弊社では業務継続・社員の安全確保のため、誠に勝手ではございますが、感染防止対策と致しまして、テレワークと業務内容・時間の変更の実施させていただきますのでお知らせ申し上げます。関係各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い致します。
敬具

記

	実施期間
	2020年4月6日（月）～当面の間

	弊社始業時間
	9：30より

	弊社終了時間
	16：30まで

	お打ち合わせ等の連絡については、各営業担当へ直接お電話もしくはメールを
頂きますようお願い申し上げます。

以上